平成 30 年 4 月

お客様各位

｢ｼｬｰﾚ ﾃﾞﾝｼｾﾝ ﾒｯｷﾝ N｣

使用期限表示追加のご案内

拝啓 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「ｼﾔ-ﾚ ﾃﾞﾝｼｾﾝ ﾒﾂｷﾝ N」の製品の袋に使用期限表示を追加しました。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

使用期限表示を追加しました。

JANコード 商品コード 商品名 入数 単位 梱包数

4987458341533 34153 ｼﾔ-ﾚ ﾃﾞﾝｼｾﾝ ﾒﾂｷﾝ N90X20 500 ﾏｲ 1

4987458341557 34155 ｼﾔ-ﾚ ﾃﾞﾝｼｾﾝ ﾒﾂｷﾝ N87X12 500 ﾏｲ 1

4987458341571 34157 ｼﾔ-ﾚ ﾃﾞﾝｼｾﾝ ﾒﾂｷﾝ N90X15 500 ﾏｲ 1

4987458341595 34159 ｼﾔ-ﾚﾃﾞﾝｼｾﾝﾒﾂｷﾝN90X15 S(個包装) 250 ﾏｲ 1

平成３０年 ５月生産開始予定